PORTARIA N.º 1941/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando documentos eletrônicos do câmpus Bagé, em 30 de maio de 2019 e 3 de junho de 2019,

R E S O L V E

1.               Ratificar a designação dos servidores e colaborador abaixo relacionados que, a contar de 30 de maio de

2019, compõem a comissão responsável pela reestruturação da Organização Didática do câmpus Bagé.

Alissandra Hampel - responsável

Alexandre Oliveira Silva

Alexsandra Paz Trindade (colaboradora/cedida)

Celoí Pereira

Edgar Henrique de Castro

Raquel Silviana Neitzke

2.                Determinar que a comissão conclua seu trabalho até 21/12/2019.

Pelotas, 10 de julho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 18/07/2019 09:23:40.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

28991

6451356e08

	PORTARIA N.º 1941/2019
	Documento assinado eletronicamente por: